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T3 lumineux, comprenant un séjour, cuisine 
équipée, 2 ch, salle d'eau, gde cave. 
Stationnement privé et proche des transports. 
Copro avec faibles charges. Loué 500 /mois. 
Nb. lots : 2, Ch.* : 112.00 €/an. Classe Energie E

04 76 67 09 60

Réf. 48835-991

76 000 €

VOIRON

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 3 pièces - 45 m²

38500

FONTAINE - Les Vouillants T3 de 55 m² avec vue 
imprenable traversant Est-Ouest au 4è étage 
sans ascenseur. 2 chambres, sdb, séjour et une 
cuisine avec accès balcon. Une cave. Nb. lots : 70, 
Ch.* : 1 824.00 €/an. Classe Energie E

04 76 26 92 92

Réf. 48657-1445

85 000 €

FONTAINE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 3 pièces - 55 m²

38600

EXCLUSIVITE

Appartement T3 en dernier étage (4/4), 
loggia, parkings collectifs, espaces verts. Proche 
écoles commerces, transports, jolie vue dégagée,
chauffage inclus dans les charges. Nb. lots : 440, 
Ch.* : 1 252.00 €/an. Classe Energie D

04 76 86 69 69

Réf. 47294-1939

79 900 €

ST MARTIN D'HERES

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 3 pièces - 52 m²

38400

EXCLUSIVITE

T2 dans résidence récente et sécurisée, pièce de 
vie avec cuisine intégrée, salle de bains,  
1 chambre, terrasse, parking privé. Bien vendu 
loué. Nb. lots : 167, Ch.* : 427.00 €/an. 
Classe Energie D

04 76 38 06 23

Réf. 48411QSH-1407

85 000 €

VINAY

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 2 pièces - 38 m²

38470

EXCLUSIVITE

T3 entièrement rénové ds bâtisse ancienne : 
grand séjour avec espace cuisine équipé, 
2 chambres, salle de bains. Menuiseries PVC 
dble vitrage. Bien vendu Loué. Nb. lots : 3, 
Ch.* : 578.00 €/an. Classe Energie E

04 76 38 06 23

Réf. 48659QSH-1407

85 000 €

ST MARCELLIN

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 3 pièces - 64 m²

38160

EXCLUSIVITE

Saint Martin le Vinoux - EXCLUSIVITE - T3 50 m² 
en dernier étage avec ascenseur exposé Sud Est. 
cave. Proche de toutes les commodités. Nb. lots : 42, 
Ch.* : 1 244.00 €/an. Classe Energie D

04 38 72 98 80

Réf. 48838-1770

95 000 €

ST MARTIN LE VINOUX

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 3 pièces - 49 m²

38950

EXCLUSIVITE

Au c oeur de Domène, 2 pièces plus cuisine aux 
volumes bien répartis. Cuisine ouverte sur jolie 
pièce de vie lumineuse. Agréable chambre 
indépendante. A découvrir ! Nb. lots : 4, 
Ch.* : 721.00 €/an. Classe Energie VIERGE

04 76 77 49 00

Réf. 48735-960

89 000 €

DOMENE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 2 pièces - 38 m²

38420

EN EXCLUSIVITE appartement T4 transformé en 
T3, 66.55 m² avec une cave et un garage en option 
Proche de Saint-Martin-d'Hères et centre-ville.   
Nb. lots : 200, Ch.* : 1 666.00 €/an. 
Classe Energie VIERGE

04 76 86 69 69

Réf. 47926-1939

98 000 €

GRENOBLE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 4 pièces - 66 m²

38100

EXCLUSIVITE

*Charges courantes

EXCLU, PT DE CLAIX. T3 de 70 m² au 8°/15. Cuisine avec loggia, séjour très lumineux, 2 ch, dressing, SDB, WC. 
Expo S/O. Chauff./eau chaude coll. Proche des commodités. Nb. lots : 580, Ch.* : 2 340.00 €/an. Classe Energie D

LE PONT DE CLAIX38800

83 000 € Honoraires charge vendeur 04 76 98 35 35

EXCLUSIVITEAPPARTEMENT

Réf. 48169-1939

3 pièces - 70 m²

Idéal investisseur ou 1er achat. T2 au calme. Gde pièce à vivre lumineuse, ch avec rangements, salle d'eau, 
cellier/buanderie - mezz sur séjour. Loué 390€ CC. Au calme. Nb. lots : 10, Ch.* : 438.00 €/an. Classe Energie D

VOIRON38500

90 000 € Honoraires charge vendeur 04 76 67 09 60

EXCLUSIVITEAPPARTEMENT

Réf. 47953-991

2 pièces - 53 m²

Notre sélection Transactionsecteur
Grenoble Métro

Vous souhaitez vendre ou 

louer votre bien ?

*Transaction : Offre valable pour tout nouveau mandat transaction Qualité ou Exclusif signé en respect du barème en vigueur chez Square Habitat Sud Rhône Alpes du 1er janvier au 31 mars 2020 (dans la limite de 300€). Le remboursement s’effectuera 
par chèque à compter de la production de l’attestation notariée constatant la réalisation de la vente.
*Gestion : Offre valable pour tout nouveau mandat de gestion Optimmo signé avec un engagement de 3 ans et en respect du barème en vigueur chez Square Habitat Sud Rhône Alpes du 1er janvier au 31 mars 2020. Nous vous offrons la valeur de 
vos diagnostics dans la limite de 300€. La remise sera effectuée sur les honoraires transaction locative de la 1ère mise en location.
Offre non cumulable avec les autres offres commerciales en cours.

S.A.S. SQUARE HABITAT SUD RHÔNE ALPES Au capital de 1 079 850€ - Filiale du Crédit Agricole Sud Rhône Alpes - RCS de Romans et N° SIREN : 378 336 143 - Code NAF 6831Z - N° TVA FR92 378 336 143 - Caisse de garantie CAMCA : 53, rue 
la Boétie 75008 PARIS police N° 10 000 764 - Carte Professionnelle Transaction-Gestion-Syndic n° CPI 2601 2017 000 019 455 délivrée par la CCI de la Drôme - Compte transaction 85023213511.

nous vous 
offrons vos

 diagnostics*
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Maison avec 2 terrasses, garage. Au RDC : 
cuisine salle à manger, sdd avec WC. 1er étage : 
salon, 1 chb et accès terrasse de derrière. 2ème 
étage : 1 chb sous combles. Classe Energie E

04 76 81 12 34

Réf. 48822-1447

98 000 €

SUSVILLE

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 4 pièces - 68 m²

38350

FONTAINE - T4 de 68 m² au 3ème étage/4 sans 
ascenseur, proposant 3 chambres. un séjour 
18 m² avec accès balcon, une cuisine aménagée 
exposé sud-est. chauffage colectif. cave Nb. lots : 74, 
Ch.* : 1 457.00 €/an. Classe Energie E

04 76 26 92 92

Réf. 47898-1445

105 000 €

FONTAINE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 4 pièces - 68 m²

38600

EXCLUSIVITE

2e et dernier étage, appt traversant de 3P+C, 
cuisine donnant sur terrasse, jolie vue sur 
montagnes, salon, 2 ch, SDB, grenier. Cave. 
Dans copropriété de 4 logements. Nb. lots : 7, 
Ch.* : 736.00 €/an. Classe Energie E

04 76 07 46 70

Réf. 47597-992

99 500 €

RIVES

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 3 pièces - 62 m²

38140

EXCLUSIVITE

Saint Egrève - Prédieu, T3 de 51 m² entièrement 
rénové. Fermeture de copropriété en cours de 
travaux. Proche de toutes les commodités du 
quotidien. Nb. lots : 70, Ch.* : 624.00 €/an. 
Classe Energie D

04 38 72 98 80

Réf. 48782-1770

106 000 €

ST EGREVE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 3 pièces - 51 m²

38120

En Exclusivité un T2 dans une copropriété bien 
entretenue, appartement de 46.22 m² sans vis-à- 
vis avec espaces verts, cave, garage fermé. 
Chauffage électrique. Nb. lots : 100, 
Ch.* : 924.00 €/an. Classe Energie A

04 76 86 69 69

Réf. 48714-1939

119 000 €

GRENOBLE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 2 pièces - 46 m²

38100

EXCLUSIVITE

EXCLU, ECHIROLLES. T4 de 80 m² au 3° étg. 
Salon-cuisine, 3 CH, SDB, WC et rangements. 
Terrasse. Proche des commodités, transports en 
communs. Possibilité de gge en sus ! Nb. lots : 101, 
Ch.* : 1 084.00 €/an. Classe Energie B

04 76 98 35 35

Réf. 48450-1450

135 000 €

ECHIROLLES

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 4 pièces - 78 m²

38130

EXCLUSIVITE

Maison de type T3 avec jardin. Composée de : rdc 
salon, cuisine sdb et wc, accès cave. Au premier 
2 belles chbs et grenier au-dessus. Cabanon. 
Possibilité garage. Classe Energie D

04 76 81 12 34

Réf. 48785-1447

119 000 €

LA MOTTE D'AVEILLANS

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 4 pièces - 60 m²

38770

FONTAINE PROCHE SASSENAGE - Un T5 au 4è 
étage avec ascenseur. un séjour avec balcon expo 
Ouest vue sur le Vercors, 4 chambres, une cuisine, 
une salle de douche, une cave. Nb. lots : 40, 
Ch.* : 2 100.00 €/an. Classe Energie C

04 76 26 92 92

Réf. 47218-1445

150 000 €

FONTAINE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 5 pièces - 88 m²

38600

EXCLUSIVITE

Beau 3 pièces avec terrasse d'environ 28 m², cet 
appartement dispose de grands rangements. 
Cave, parking privée. L'immeuble est récent. 
Idéal pour un couple avec enfant. Nb. lots : 250, 
Ch.* : 150.00 €/an. Classe Energie C

04 76 77 49 00

Réf. 48266-960

224 000 €

GIERES

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 3 pièces - 66 m²

38610

EXCLUSIVITE

Maison 106 m², BE général, cuisine équip, grand 
salon, séjour, 2 chbs, S de bains + salle d'eau. 
Cour, combles, cave. Poss réhabiliter la grange 
attenante surface 160 m². Classe Energie VIERGE
 

04 76 92 84 15

Réf. 48284-1495

230 000 €

BARRAUX

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 4 pièces - 106 m²

38530

EXCLUSIVITE

Au calme, vue dominante sur la vallée du 
Grésivaudan, terrain plat constructible de 469 m²  
non viabilisé + partie pentue non constructible de 
1 470 m². Zone UB. Classe Energie NON SOUMIS

04 76 92 84 15

Réf. 48874-1495

160 000 €

LA TERRASSE

 Honoraires charge vendeur 

TERRAIN 1 pièce - 1939 m²

38660

EXCLUSIVITE

Proche VIF, au c oeur du village, maison 
individuelle type T3 avec cour de 50 m² offrant 
2 chambres, cabanon / rangements extérieur ; 
chauffage individuelle gaz de ville. 
Classe Energie D

04 76 72 62 62

Réf. 48857-1444

169 000 €

LE GUA

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 3 pièces - 62 m²

38450

EXCLUSIVITE

Dans immeuble de 2007, appartement T3 avec 
terrasse de 44 m², garage vendu en option, 
proche commerces et tram. Chauffage et eau 
chaude inclus dans les charges. Nb. lots : 87, 
Ch.* : 1 284.00 €/an. Classe Energie D

04 76 86 69 69

Réf. 48229-1939

169 000 €

ST MARTIN D'HERES

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 3 pièces - 65 m²

38400

EXCLUSIVITE

GRENOBLE Jean Perrot proche parc Paul Mistral : 
T4 de 84.25 m² à rafraîchir au 2ème étage avec 
ascenseur dans une copro bien entretenue.  
Nb. lots : 65, Ch.* : 1 150.00 €/an. 
Classe Energie D

04 76 86 69 69

Réf. 46964-1939

170 000 €

GRENOBLE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 4 pièces - 84 m²

38100

Fond de commerce au centre du bourg de Mens. 
Cet hotel comprend 10 chbs, restaurant, 1 salon, 
d'un bar, 1 salle de restauration donnant sur 
jardin et une terrasse ext. 
Classe Energie NON SOUMIS

04 76 81 12 34

Réf. 47682-1447

195 000 €

MENS

 Honoraires charge vendeur 

LOCAL COMMERCIAL 10 pièces - 360 m²

38710

EXCLUSIVITE

Appartement duplex dernier étage sans 
ascenseur, belle pièce de vie - cuisine équipée, 
buanderie, wc, ch pld + 2 chb sous pente, sdb-wc, 
2 parkings. proches commoditées. Nb. lots : 20, 
Ch.* : 2 060.00 €/an. Classe Energie E

04 76 72 62 62

Réf. 48792-1444

195 000 €

VIF

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 4 pièces - 103 m²

38450

EXCLUSIVITE

*Charges courantes*Charges courantes

EXCLU, PT DE CLAIX. T4 de 72 m² au 3° étg avec asc. Séjour avec balcon, cuisine, 3 CH, salle d'eau, WC et range-
ments. Cave. Chauff. coll. Proche des commerces, écoles. Nb. lots : 270, Ch.* : 1 600.00 €/an. Classe Energie D

LE PONT DE CLAIX38800

109 000 € Honoraires charge vendeur 04 76 98 35 35

EXCLUSIVITEAPPARTEMENT

Réf. 48813-1450

4 pièces - 70 m²

GRENOBLE 18 BOULEVARD FOCH : Grand T3 de 76.9 m² au 1er étage avec ascenseur. Nb. lots : 
30, Ch.* : 1 080.00 €/an. Classe Energie E

GRENOBLE38000

182 000 € Honoraires charge vendeur 04 76 86 69 69

EXCLUSIVITEAPPARTEMENT

Réf. 48764-1939

3 pièces - 76 m²

Résidence récente avec ascenseur, RDJ, T4 en TBE, cuisine équipée ouv./salle à manger/séjour, terrasse 17 m², 
3 chbs, S d'eau+ S de bains. Accès PMR. Poss garage en +. Nb. lots : 39, Ch.* : 1 828.00 €/an. Classe Energie B

TENCIN38570

220 000 € Honoraires charge vendeur 04 76 92 84 15

EXCLUSIVITEAPPARTEMENT

Réf. 47219-1495

4 pièces - 92 m²

EXCLU, ECHIROLLES. T4 de 73 m² au 3° étg. Cuisine équipée, séjour avec balcon, 3 CH, SDB, WC. Parking. Cave. 
Proche des commodités. Chauff. ind. gaz. Eau froide coll. Nb. lots : 125, Ch.* : 1 250.00 €/an. Classe Energie D

ECHIROLLES38130

135 000 € Honoraires charge vendeur 04 76 98 35 35

EXCLUSIVITEAPPARTEMENT

Réf. 48845-1450

4 pièces - 73 m²

Notre sélection Transactionsecteur
Grenoble Métro

secteur
Grenoble Métro

Notre sélection Transaction
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CHATEAU D'URIAGE, T3 comprenant un grand 
séjour avec cuisine US équipée, 2 chs, sdb. 
Stationnement aisé dans la copropriété. Vue 
dominante sur les massifs environnants. 
Nb. lots : 111, Ch.* : 960.00 €/an. Classe Energie D

04 76 89 15 00

Réf. 47859-1451

230 000 €

ST MARTIN D'URIAGE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 3 pièces - 62 m²

38410

Charmante maison de plain-pied : cuisine 
ouverte/séjour lumineux, 3 chbres. Terrasse 
couverte avec vue dégagée, sans vis-à-vis. 
Garage, terrain d'env 800 m². A voir ! 
Classe Energie C

04 76 38 06 23

Réf. 48858SH-1407

235 000 €

CHATTE

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 3 pièces - 95 m²

38160

Genevrey, maison village cuisine-séjour, sde, 
3 chbres, chauf gaz de ville, garage 20 m². Poss. 
1 100 m² terrain en + situé en 80 m de la maison. 
Proche école et Bus. Classe Energie C

04 76 72 62 62

Réf. 48695-1444

235 000 €

VIF

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 4 pièces - 90 m²

38450

EXCLUSIVITE

Maison mitoyenne récente comprenant une 
cuisine ouverte sur spacieuse pièce de vie, 
3 chambres et une salle de bains. Garage. Terrain 
d'environ 500 m². Classe Energie C

04 76 07 46 70

Réf. 47865-992

238 500 €

LE GRAND LEMPS

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 5 pièces - 100 m²

38690

Chalet cossu et confortable sur un vaste terrain. 
Au rdc garage, chauff, suite parentale. A l'étage 
1 cuisine, salon salle à manger, 1 bureau, 1 chb, 
en sous-pente, 2 chbs. Classe Energie E

04 76 81 12 34

Réf. 48753-1447

249 000 €

CORPS

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 7 pièces - 120 m²

38970

EXCLUSIVITE

T4 composé d'un hall, d'une cuisine ouverte sur 
séjour baigné de soleil. Trois chs, salle d'eau, 
buanderie. Chauffage inclus dans les charges.
Une cave et un parking. Nb. lots : 65, 
Ch.* : 4 328.00 €/an. Classe Energie C

04 76 89 15 00

Réf. 47533-1451

270 000 €

VAULNAVEYS LE HAUT

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 4 pièces - 83 m²

38410

EXCLUSIVITE

Batisse composé au RDC de locaux, entrée, 
3 pieces, au 1er : logement de fonction avec cuisine 
éq. séjour, 2 ch, SDB. Gge. Poss changement de 
destination. Terrain 880 m². Classe Energie C

04 76 67 09 60

Réf. 48490-991

269 000 €

VOIRON

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 6 pièces - 180 m²

38500

Maison offrant pièce de vie, cuisine équipée, 
pièce avec jacuzzi, 4 ch et 1 suite parentale avec 
salle d'eau et dressing, buanderie, gge, cave. 
Terrasse. Terrain 500 m². Classe Energie D

04 76 07 46 70

Réf. 47700-992

279 000 €

RIVES

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 6 pièces - 148 m²

38140

EXCLUSIVITE

Maison 6P+C. Séjour de 70 m², cheminée. 
5 chambres. Buanderie, cave, atelier. Terrasses 
avec leurs différentes expositions et vues. 
Parcelle 2 890 m². A visiter. Classe Energie E

04 76 77 49 00

Réf. 48639-960

469 000 €

REVEL

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 6 pièces - 150 m²

38420

EXCLUSIVITE

Villa comprenant cuisine ouverte sur séjour,
4 chambres, 2 wc, 2 salles d'eau, cellier, 1 bureau. 
Garage double avec mezzanine, piscine au sel à 
débordement, jacuzzi. Classe Energie C

04 76 89 15 00

Réf. 47965-1451

680 000 €

ST MARTIN D'URIAGE

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 7 pièces - 175 m²

38410

Au pied des pistes, chalet en BE.  Au 1er niveau, 
cuisine, séjour, chb, 4 chbs, S de bains + S d'eau. 
Au RDC, entrée indépendante T2 de  50 m² rénové. 
Possibilté locative. Classe Energie F

04 76 92 84 15

Réf. 47443-1495

295 000 €

ALLEVARD

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 8 pièces - 145 m²

38580

Secteur calme, maison individuelle composée de 
5 chambres dont 2 de plain-pied, cuisine, séjour 
avec cheminée, 2 SDB, garage double. Terrain 
clos et plat de 813 m².  Classe Energie C

04 76 07 46 70

Réf. 47432-992

359 000 €

TULLINS

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 6 pièces - 147 m²

38210

Dernier étage et grande terrasse pour ce T4 avec 
grand garage. Résidence 2007, proche écoles, 
commerces et tram. Vue superbe. Chauffage et 
eau chaude dans les charges. Nb. lots : 87, 
Ch.* : 2 534.00 €/an. Classe Energie C

04 76 86 69 69

Réf. 48455-1939

309 900 €

ST MARTIN D'HERES

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 4 pièces - 90 m²

38400

EXCLUSIVITE

Au sud de Grenoble, sur 4.185 m² de terrain, vue 
dégagée pour cette maison en pierre rénovée de 
près de 200 m² habitable avec 140 m² de 
dépendances ; 6 chambres + bureau. 
Classe Energie E

04 76 72 62 62

Réf. 48742-1444

395 000 €

LE GUA

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 7 pièces - 198 m²

38450

EXCLUSIVITE

SASSENAGE- Maison individuelle de 6 pièces de 
154 m² sur une parcelle de 600 m². Le logement 
se compose sur 2 niveaux. 4 chambres, séjour, 
cuisine, 2 WC, 2 sdb, un garage. 
Classe Energie VIERGE

04 76 26 92 92

Réf. 48569-1445

420 000 €

SASSENAGE

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 6 pièces - 154 m²

38360
CHAMPIONNET: Magnifique T4 de 112 m² au 
ceo ur du quartier. Superbe restauration pour ce 
bien qui a su préserver son cachet de l'ancien. 
Nb. lots : 10, Ch.* : 1 143.00 €/an. 
Classe Energie VIERGE

04 76 86 69 69

Réf. 48918-1939

430 000 €

GRENOBLE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 4 pièces - 112 m²

38000

Copropriété sécurisée avec piscine. Beau T3, cuisine ouverte sur séjour, terrasse, SdB, wc, 2 chs avec placards, 
cellier / buanderie. Cave et place de parking privatif. Nb. lots : 198, Ch.* : 2 000.00 €/an. Classe Energie E

VAULNAVEYS LE HAUT38410

245 000 € Honoraires charge vendeur 04 76 89 15 00

EXCLUSIVITEAPPARTEMENT

Réf. 47933-1451

3 pièces - 71 m²

Maison récente avec belles prestations, terrain de 888 m², pièce de vie lumineuse, terrasse av 
vue magnifique sur la piscine, 3 chbres, espace ss combles aménagé, garage. Classe Energie D

VINAY38470

345 000 € Honoraires charge vendeur 04 76 38 06 23

EXCLUSIVITEMAISON

Réf. 47724QSH-1407

5 pièces - 135 m²

Maison 5P+C, parcelle de 906 m², vue imprenable Belledonne. Séjour avec cheminée, cuisine équi-
pée, grande buanderie. 2 chambres, et une suite parentale. Grange attenante. Classe Energie B

REVEL38420

519 000 € Honoraires charge vendeur 04 76 77 49 00

EXCLUSIVITEMAISON

Réf. 47135-960

4 pièces - 138 m²

Dans un cadre verdoyant, charmante maison rénovée, terrain clos arboré de 974 m² offrant séjour, 
cuisine, véranda, terrasse, gge, cave. Etage: 3 ch, SDB. Vendu louée 1 040 €. Classe Energie D

VOIRON38500

265 000 € Honoraires charge vendeur 04 76 67 09 60

EXCLUSIVITEMAISON

Réf. 48584-991

5 pièces - 120 m²

Notre sélection TransactionNotre sélection Transaction

*Charges courantes*Charges courantes

secteur
Grenoble Métro

secteur
Grenoble Métro
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ALLEVARD

Réf. 13881

599 €/mois CC
Allevard, au centre du village, T2 en duplex  
rénové, hall d'entrée, salle de bains, cuisine 
ouvert sur séjour, cellier, une mezzanine, 
rangement. A visiter rapidement.

04 76 92 84 15

38580 APPARTEMENT
2 pièces - 53 m²

dont 15 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 505 € TTC dont 126 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 584 €

Classe Energie VIERGE

VIZILLE

Réf. 1874

355 €/mois CC
VIZILLE centre, proche parc et lycée et à 20mn 
de Grenoble, beau studio au 1er étage, coin 
cuisine équipée, terrasse abritée, 
Classe Energie E

04 76 89 15 00

38220 APPARTEMENT
1 pièce - 22 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 245 € TTC dont 67 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 355 €

VOIRON

Réf. 13904

303 €/mois CC
A 2 pas de la gare et centre-ville, grand studio 
avec mezzanine au 4è étage avec coin cuisine 
équipée, salle de bain. Interphone. 
Classe Energie E

04 76 67 09 60

38500 APPARTEMENT
1 pièce - 29 m²

dont 8 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 255 € TTC dont 64 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 295 €

GRENOBLE

Réf. 9562

532 €/mois CC
1 BOULEVARD DES DIABLES BLEUS Secteur 
Chavant, copropriété de standing avec gardien, 
Appartement de type 1 pièce de 42 m², une 
cuisine, chauffage  collectif. Classe Energie D

04 76 86 69 69

38100 APPARTEMENT
1 pièce - 42 m²

dont 63 €/mois
de provision sur charges
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

En immobilier aussi, 
on récolte ce que l’on sème…
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SAINT EGREVE

Réf. 3064

700 €/mois CC
St Egrève, 6 Mail Pierre Mendès France, rez-de-
terrasse. Agréable T3 cuisine semi équipée 
ouverte sur séjour, 2 chambres, dresssing, salle 
de bain, grande terrasse. Classe Energie D

04 38 72 98 80

38120 APPARTEMENT
3 pièces - 70 m²

dont 45 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 566 € TTC dont 141 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 655 €

DOMENE

Réf. 9217

745 €/mois CC
Au 1er étage d'un immeuble, joli T3 traversant, 
composé d'un vaste séjour, une cuisine 
meublée, 2 chambres. Un garage. Chauffage 
individuel gaz. Classe Energie C 
 

04 76 77 49 00

38420 APPARTEMENT
3 pièces - 78 m²

dont 12 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 633 € TTC dont 158 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 733 €

VIZILLE

Réf. 11463

740 €/mois CC
20 Min GRENOBLE, petite copro, 103 m², belle 
pièce de vie avec cheminée, balcon/terrasse 
30 m², cuis séparée, 3 chs, 2 places pkg priv, 
jouissance d'un terrain 175 m². 
Classe Energie D

04 76 89 15 00

38220 APPARTEMENT
4 pièces - 103 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 639 € TTC dont 160 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 740 €

GRENOBLE

Réf. 4107

750 €/mois CC
10 RUE CONDORCET - REFAIT A NEUF - T2 de 
50 m² au 2ème étage, 1 chambre avec cheminée 
d'ornement, nombreux rangements, chauffage 
individuel électrique. Classe Energie E
 

04 76 86 69 69

38000 APPARTEMENT
2 pièces - 48 m²

dont 36 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 608 € TTC dont 145 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 714 €

LE FONTANIL

Réf. 1645

790 €/mois CC
LE FONTANIL, 3 rue Bastière, dans belle 
maison, T3 atypique, refait à neuf avec grand 
espace vie, 2 grandes chambres, buanderie. 
Terrasse, Garage. Classe Energie D

04 38 72 98 80

38120 APPARTEMENT
3 pièces - 90 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 683 € TTC dont 171 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 790 €

APPRIEU

Réf. 2358

776 €/mois CC
Au calme, campagne, joli T4 en duplex offrant  
au RDC séjour, cuisine équipée. Etage : 
3 chambres, SDB. Chauf. Ind. Gaz. cave, 
parking couvert. Disponible de suite.
Classe Energie D

04 76 07 46 70

38140 APPARTEMENT
4 pièces - 78 m²

dont 5 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 666 € TTC dont 167 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 771 €

VIF

Réf. 12712

657 €/mois CC
VIF Beau T2  d'environ 50 m² en rez-de-jardin, 
cuisine équipée, salon, 1 chbre, sdb et wc 
séparé. expo Sud. chauffage au gaz individuel. 
libre début Mars 2020. Classe Energie C

04 76 72 62 62

38450 APPARTEMENT
2 pièces - 46 m²

dont 40 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 504 € TTC dont 133 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 617 €

ST VERAND

Réf. 6035

664 €/mois CC
Beau duplex d'env 73.46 m² au sein d'un petit 
collectif : séjour donnant sur une belle 
terrasse exposée Sud, cuisine avec cellier, 
1 chambre, bureau, s de bs. Cave.
Classe Energie E

04 76 38 06 23

38160 APPARTEMENT
3 pièces - 73 m²

dont 5 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 569 € TTC dont 142 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 659 €

SAINT EGREVE

Réf. 2089

668 €/mois CC
ST Egreve, 10 rue de la Gare, T3 2ème étage en 
parfait état, 2 chambres, séjour, balcon, cave. 
Copro sécurisée comprenant un ascenseur. 
Chauffage individuel au gaz. Classe Energie D

04 38 72 98 80

38120 APPARTEMENT
3 pièces - 54 m²

dont 24 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 556 € TTC dont 139 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 644 €

VOIRON

Réf. 13973

640 €/mois CC
Location meublée. Proche toutes commodités  
et 5mm des gares, T3 meublé offrant une cuisine  
ouverte surséjour, 2 chambres, une salle d'eau-
Wc. Une buanderie. Balcon et garage.

04 76 67 09 60

38500 APPARTEMENT
3 pièces - 53 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 553 € TTC dont 138 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 640 €

Classe Energie VIERGE

SAINT MARTIN D'HERES

Réf. 3639

678 €/mois CC
20 RUE LECORBUSIER, T3 au 2ème étage sans 
ascenseur, cuisine non équipée, salon double,
grand balcon, 2 chambres, salle de bain 
avec baignoire. chauffage collectif.
Classe Energie D

04 76 86 69 69

38400 APPARTEMENT
3 pièces - 62 m²

dont 100 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 499 € TTC dont 125 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 578 €

ECHIROLLES

Réf. 1829

672 €/mois CC
ECHIROLLES, Nouveau centre. T2 de 48 m² au 
1er étg avec asc. Cuisine équipée, séjour, 1 ch, 
SDB. Balcon. Possibilité gge. Eaux/Chauff. coll. 
Proche des commodités. Classe Energie C
 

04 76 98 35 35

38130 APPARTEMENT
2 pièces - 48 m²

dont 75 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 516 € TTC dont 129 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 597 €

LE TOUVET

Réf. 13899

650 €/mois CC
Au centre du Touvet, appartement T3 au 1er 
étage, hall, 2 chambres, cuisine équipée, 
séjour, salle de bains avec douche et baignoire, 
buanderie. A découvir rapidement.
Classe Energie E

04 76 92 84 15

38660 APPARTEMENT
3 pièces - 60 m²

dont 60 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 510 € TTC dont 127 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 590 €

SEYSSINS

Réf. 3986

688 €/mois CC
SEYSSINS-7 RUE DE LA LIBERTE. T3 de 56 m², 
5ème avec asc. Cuis  équ un séjour avec 
balcon, 2 ch, sdb. Cave. Interphone. Chauf ind 
gaz, eau froide incl. Copro calme. 
Classe Energie E

04 76 26 92 92

38180 APPARTEMENT
3 pièces - 55 m²

dont 68 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 536 € TTC dont 134 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 620 €

VAULNAVEYS LE HAUT

Réf. 11734

657 €/mois CC
Copro avec parc, bel appart, beaux volumes, 
pièce de vie lumineuse, cuis équip ouverte, ch 
en 1/2 niveau, dressing, cave, pkg priv. eau et 
chauff dans les charges. Classe Energie E

04 76 89 15 00

38410 APPARTEMENT
2 pièces - 46 m²

dont 129 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 456 € TTC dont 114 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 528 €

MEYLAN

Réf. 490

699 €/mois CC
Prox CHU, T4 70 m², 6ème ét, ascenseur, 3 chs  
placards, cuisine fermée, séjour, double 
vitrage, balcon avec vue dégagée au calme. 
facilité de parking. Chauf indi gaz.
Classe Energie C

04 76 77 49 00

38240 APPARTEMENT
4 pièces - 68 m²

dont 44 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 566 € TTC dont 141 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 655 €

PONT DE CLAIX

Réf. 13932

690 €/mois CC
PT DE CLAIX, Le Canton. T3 de 59 m² au 3° étg, 
cuisine, séjour, 2 ch, SDB, 2 balcons. Cave. 
Parking fermé. Eau chaude et chauf. coll. 
Proche des commodités. Classe Energie C

04 76 98 35 35

38800 APPARTEMENT
3 pièces - 59 m²

dont 100 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 510 € TTC dont 127 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 590 €

SAINT EGREVE

Réf. 13894

660 €/mois CC
7 Rue du Drac, St Egrève, T3 rénové, cuisine 
équipée (plaque, hotte) ouverte sur hall et 
séjour, 2 chambres, une salle d'eau et une 
cave. Dans copropriété sécurisée.  
Classe Energie F

04 38 72 98 80

38120 APPARTEMENT
3 pièces - 52 m²

dont 30 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 544 € TTC dont 136 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 630 €

  Dimanche 1er mars : Fête des grands-mères    Mardi 17 mars : Saint-Patrick    Vendredi 20 mars : Printemps  
  Mercredi 1er avril : Poisson d’avril    Dimanche 5 avril : Rameaux    Lundi 13 avril : Lundi de Pâques  

Événements à venir près de chez vous :

les Dates à ne pas manquer... 

Grenoble
12/03/2020 : Magie - Dani Lary : Summum
17 & 18/03/2020 : Spectacle - Holiday on Ice : Summum
18/03/2020 : Concert - Skip the Use : La Belle Electrique
03/04/2020 : Concert - Boulevard des Airs : Summum
04/04/2020 : Concert - Therapie Taxi : Summum
15/04/2020 : Concert - Ben l’Oncle Soul : La Belle Electrique

Voiron
20/03/2020 : Danse - Car/Men : Le Grand Angle
22/03/2020 : 35ème Salon Multicollection : Salle des Fêtes de Voiron
27/03/2020 : Concert - Chucho Valdès : Le Grand Angle
03/04/2020 : Théâtre - De l’Eve à l’eau : Le Grand Angle
10/04/2020 : Concert - Léopoldine HH et Zaza Fournier : Le Grand Angle
17/04/2020 : Théâtre - Le songe d’une nuit d’été : Le Grand Angle

Vienne
03/03/2020 : Ciné d’Or - Un Homme pressé : Multiplex Les Amphi
06 au 08/03/2020 : Salon - Choco Show : Salle des Fêtes de Vienne
10/03 au 12/04/2020 : Western - À la recherche de deux mustangs égarés 
dans la prairie : Théâtre Saint-Martin

13/03/2020 : Théâtre - Je parle à un homme qui ne tient pas en place : 

Salle du Manège

07/04/2020 : Ciné d’Or - Photo de famille : Multiplex Les Amphi

Jusqu’au 12/04/2020 : Exposition - Au cœur de Vienne, coulent deux rivières :

Cloître Saint-André-le-Bas

Valence
12/03/2020 : Concert - Zazie : Théâtre Le Rhône
13/03/2020 : Cirque - Speakeasy : Palais des Congrès Sud Rhône Alpes
18/03/2020 : Théâtre - Le lien : Palais des Congrès Sud Rhône Alpes
25/03/2020 : Spectacle - Gus Illusionniste : Théâtre Le Rhône
03/04/2020 : Humour - Roman Frayssinet : Palais des Congrès Sud Rhône Alpes
03/04/2020 : Humour - Elie Semoun : Théâtre Le Rhône

Montélimar
13/03/2020 : Concert - Les années 80, La tournée : Palais des Congrès Charles Aznavour
21/03/2020 : Spectacle - Irish Celtic : Palais des Congrès Charles Aznavour
24/03/2020 : Danse - Le lac des cygnes : Palais des Congrès Charles Aznavour
01/04/2020 : Concert - Dave : Palais des Congrès Charles Aznavour
04/04/2020 : Humour - Jeanfi-Janssens : Palais des Congrès Charles Aznavour
17/04/2020 : Humour - Duels à Davidéjonatown : Palais des Congrès Charles Aznavour

*Honoraires Charge Locataire

*Honoraires Charge Locataire

Notre sélection Location

 événements à venir

secteur
Grenoble Métro

Notre sélection Location secteur
Grenoble Métro
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FONTAINE

Réf. 13963

850 €/mois CC
FONTAINE - 18 RUE ARMAND ET MARIUS 
BARBI : 4 Pièces de 99.86 m², 1er étage, cuis 
amenagée, séjour, 3 chambres, sdb, WC 
séparé, cave. Chauf, eau chaude coll.

04 76 26 92 92

38600 APPARTEMENT
4 pièces - 100 m²

dont 150 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 605 € TTC dont 151 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 700 €

Classe Energie VIERGE

SAINT SAUVEUR

Réf. 10873

895 €/mois CC
Maison mitoyenne d'env 110 m² : cuisine 
équipée, séjour de 25 m², 4 chbres, salle de 
bains + douche, 2 wc. Chauffage ind au gaz. 
Garage, cave, terrain paysagé clos.
Classe Energie D

04 76 38 06 23

38160 MAISON
5 pièces - 110 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 773 € TTC dont 193 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 895 €

ECHIROLLES

Réf. 13876

900 €/mois CC
ECHIROLLES, St André. T4 de 94 m² au 2° étg 
avec ascenseur, cuisine aménagée/équipée, 
séjour double, SDB, 2 CH, dressing. Loggia. 
Cave. Eaux et chauff. coll. Classe Energie D

04 76 98 35 35

38130 APPARTEMENT
4 pièces - 95 m²

dont 160 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 639 € TTC dont 160 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 740 €

GRENOBLE

Réf. 3525

800 €/mois CC
16 RUE PAUL HELBRONNER, 4 Pièces + 
Cuisine semi-équipée fermée, un grand séjour 
lumineux donnant sur un balcon, 3 chambres.
Classe Energie D

04 76 86 69 69

38000 APPARTEMENT
4 pièces - 73 m²

dont 125 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 583 € TTC dont 146 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 675 €

SASSENAGE

Réf. 1648

977 €/mois CC
SASSENAGE- rue V Hugo "Le Hameau de 
Présine". 3 pièces de 73,68 m² en rdj. Cuis 
aménagée, séjour, 2 chbres, sdb. Clim révers. 
chauffage ind élec, terrasse et GARAGE. 
Classe Energie D

04 76 26 92 92

38360 APPARTEMENT
3 pièces - 74 m²

dont 40 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 810 € TTC dont 202 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 937 €

ST MARTIN D'URIAGE

Réf. 480

913 €/mois CC
25 mn de Grenoble, très bel appt, presta de 
qualité, cuisine équipée sur séjour, 2 chs, 
terrasse, parking couvert, espaces verts en 
commun. Une visite s'impose ! Classe Energie B
 

04 76 89 15 00

38410 APPARTEMENT
3 pièces - 59 m²

dont 38 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 650 € TTC dont 177 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 875 €

VILLARD BONNOT 

Réf. 14014

850 €/mois CC
3P+C ds une maison, cuisine entièrement 
équipée, four plaque hotte frigo/congel, grande 
pièce de vie lumineuse, 1 ch + 1 bureau ou ch 
d'enfant. Chauf indi élec, jardin, cave. 
Classe Energie D

04 76 77 49 00

38190 APPARTEMENT
3 pièces - 66 m²

dont 20 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 717 € TTC dont 179 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 830 €

RENAGE

Réf. 13867

980 €/mois CC
Belle maison offrant au RDC salon/salle à 
manger, cuisine partiellement ouverte, 
buanderie. Et : 4 ch, SDB. Garage attenant à la 
maison. Terrain clos 450 m². Classe Energie E
 

04 76 07 46 70

38140 MAISON
5 pièces - 102 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 847 € TTC dont 212 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 980 €

VIF

Réf. 431

890 €/mois CC
VIF Centre 4P+C. équipée au 1er étage ds 
batisse avec 2 habitations, séjour, 3 chs salle 
d'eau, chauffage individuel gaz, terrasse, 
jardin, cave. Libre de suite. Classe Energie C

04 76 72 62 62

38450 APPARTEMENT
4 pièces - 82 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 769 € TTC dont 192 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 890 €

SEYSSINS

Réf. 12422

1881 €/mois CC
SEYSSINS. 189 ave de GRENOBLE - maison 7p 
169.30 m². cuis équ, séj, 6 ch, 1sdb, 1salle 
d'eau, 2 wc, 1 buand. Jardin, terrasse et 
garage. Chauff indiv fuel et bois. 
Classe Energie E

04 76 26 92 92

38180 MAISON
7 pièces - 169 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 1625 € TTC dont 406 € TTC d’honoraires d’état 
des lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 1881 €

CHOLONGE

Réf. 7143

1190 €/mois CC
Villa sur 1 000 m² de terrain, hall d'entrée, 
cuisine ouv/séjour salon, 1 chb, une sdd, 
buanderie, un wc. Au 1er mezzanine, 3 chbs, 
dressing, sdb, balcons. Garage. Classe Energie D
 

04 76 81 12 34

38220 MAISON
5 pièces - 250 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 1028 € TTC dont 257 € TTC d’honoraires d’état 
des lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 1190 €

GIERES

Réf. 8676

895 €/mois CC
Appartement de 3P+Cuisine équipée au rez-
de-chaussée, séjour, 2 chambres, salle de 
bains, eau chaude collective, chauffage 
collectif, terrasse, garage.
Classe Energie B

04 76 77 49 00

38610 APPARTEMENT
3 pièces - 67 m²

dont 96 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 690 € TTC dont 173 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 799 €

Notre sélection Location

*Honoraires Charge Locataire

secteur
Grenoble Métro

Tendances immobilières

1 Déco murale ronds en métal 134 x 68 cm - www.atmosphera.com - 59 €. 2 Suspension non électrifiée en bambou - Alinéa - 49 €. 3 Assiettes plates en céramique (par 4)  
- www.decoclico.fr - 79,90 €. 4 Coussin noir et écru 45 x 45 cm - Leroy Merlin - 12,90 €. 5 Bougie tressée main - www.madeindesign.com - 36 €. 6 Statuette 3 singes 
de la sagesse - Maisons du monde - 12,99 €. 7 Tapis rond jute 200 cm - Zara Home - 99,99 €. 8 Miroir goutte rotin - www.fleux.com - 69,90 €. 9 Grand vase en 
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

BEAUREPAIRE

Réf. 10181

390 €/mois CC
T2 en rez-de-chaussée comprenant une 
chambre, un wc, une cuisine ouverte sur le 
salon/séjour, une salle d'eau. Chauffage 
électrique. Place de parking et cave.
Classe Energie E

04 74 84 60 39

38270 APPARTEMENT
2 pièces - 37 m²

dont 15 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 324 € TTC dont 81 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 375 €

VIENNE

Réf. 9164

350 €/mois CC
VIENNE EST - T1 rafraîchi de 32 m² : coin 
cuisine aménagé, séjour / chambre, salle de 
bains et wc. Cave. Parking. DISPONIBLE A 
PARTIR DU 1ER MAI 2020.

04 74 78 14 14

38200 APPARTEMENT
1 pièce - 32 m²

dont 20 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 285 € TTC dont 71 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 330 €

Classe Energie VIERGE

BEAUREPAIRE

Réf. 13807

445 €/mois CC
2ème étage, T2 avec séjour, une cuisine 
meublée et équipée d'une plaque et une hotte, 
une grande chambre et une salle d'eau. 
Chauffage électrique. Classe Energie E
 

04 74 84 60 39

38270 APPARTEMENT
2 pièces - 53 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 384 € TTC dont 96 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 445 €

PEAGE DE ROUSSILLON

Réf. 11679

460 €/mois CC
LE PEAGE DE ROUSSILLON - Centre-ville - 
Appart T2 composé d'un coin cuisine ouvert 
sur le séjour, un salon, une chambre, une salle 
d'eau avec toilettes. Classe Energie D

04 74 11 00 00

38550 APPARTEMENT
2 pièces - 39 m²

dont 20 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 380 € TTC dont 95 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 440 €

LES ABRETS

Réf. 1290

460 €/mois CC
Proche CV, T2 duplex comprenant séjour-
cuisine, terrasse, au 1er bureau, chambre, 
salle d'eau. Chauffage et eau individuels. 
Parking privé. LIBRE LE 10/04/2020.  
Classe Energie E

04 76 07 53 58

38490 APPARTEMENT
2 pièces - 44 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 397 € TTC dont 99 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 460 €

ST SYMPHORIEN D'OZON

Réf. 11222

490 €/mois CC
T1 en très bon état : pièce de vie lumineuse 
avec cuisine aménagée ouverte sur le séjour, 
un coin nuit fermé avec placard mural 
aménagé, une salle de douche, wc.

04 37 70 19 30

69360 APPARTEMENT
1 pièce - 33 m²

dont 30 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 387 € TTC dont 99 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 460 €

Classe Energie VIERGE

MERLAS

Réf. 275

495 €/mois CC
Au RDC d'une maison comprenant 2 logements, 
T3 cuisine avec séjour ouvert, 2 ch, salle d'eau,  
cellier. Parking. Pas de terrasse ni de jardin 
privatif. Disponible. Classe Energie E
 

04 76 07 53 58

38620 APPARTEMENT
3 pièces - 77 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 428 € TTC dont 107 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 495 €

VIENNE

Réf. 5045

584 €/mois CC
T3 situé au 1er étage d'un petit immeuble 
sécurisé par digicode. Cuisine aménagée 
ouverte, double séjour - 2 chambres et une 
salle de bains. Disponible 13/02/2020.
Classe Energie E

04 74 78 14 14

38200 APPARTEMENT
3 pièces - 67 m²

dont 54 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 458 € TTC dont 114 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 530 €

VIENNE

Réf. 6359

619 €/mois CC
T3 : cuisine aménagée ouverte sur séjour, 
2 chambres, salle de bains et wc. Balcon - 
Chauffage indiviuel gaz de ville - Parking facile. 
Dispo 03/04/2020. Classe Energie C
 

04 74 78 14 14

38200 APPARTEMENT
3 pièces - 81 m²

dont 53 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 489 € TTC dont 122 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 566 €

GENAS

Réf. 4748

633 €/mois CC
A Genas au coeur du village, T3 comprenant : 
hall d'entrée avec rangement, cuisine meublée 
ouverte sur séjour, 2 chambres, salle de bains 
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

IMMEUBLE 2 pièces - 43 m²

26700

EXCLUSIVITE

Maison de ville de 84 m² offrant entrée, cuisine 
ouverte, salon au 1e niveau et une chambre, 
SDB, mezzanine. Travaux à prévoir. IDEAL 
PREMIER ACHAT OU INVESTISSEUR ! 
Classe Energie VIERGE

04 75 65 10 00

Réf. 48712-1512

55 000 €

LE POUZIN

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 3 pièces - 84 m²

07250

EXCLUSIVITE

Dans un paisible hameau. Jolie maison en pierre 
de 90 m² env avec une grange et ses caves 
attenantes. A rénover entièrement. Coup de c oeur 
assuré ! A visiter rapidement ! 
Classe Energie NON SOUMIS

04 75 65 10 00

Réf. 46818-1512

75 000 €

POURCHERES

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 3 pièces - 80 m²

07000

EXCLUSIVITE

Au 1er étage, appartement lumineux de 76 m² 
comprenant un double séjour donnant sur un 
balcon-véranda, une cuisine aménagée et 
équipée, 2CH, SDE, WC. Cave. Nb. lots : 30, 
Ch.* : 1 600.00 €/an. Classe Energie D

04 75 92 08 08

Réf. 48853-1640

87 000 €

PIERRELATTE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 4 pièces - 77 m²

26700

EXCLUSIVITE

Maison de ville en bon état, belle terrasse sans 
vis-à-vis donnant sur salon, cuisine aménagée, 
2 ch. et bureau, 43 m² de caves au RDC, au calme 
avec stationnement facile. Classe Energie D

04 75 92 08 08

Réf. 48768-1502

95 000 €

BOURG ST ANDEOL

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 4 pièces - 78 m²

07700

EXCLUSIVITE

Idéal investissement locatif : immeuble composé 
de 3 logements de type T1 et T2 avec des travaux 
à prévoir, chauffage individuel, stationnement à 
proximité. Classe Energie VIERGE

04 75 92 08 08

Réf. 48899-1015

87 000 €

DONZERE

 Honoraires charge vendeur 

IMMEUBLE 6 pièces - 100 m²

29290

EXCLUSIVITE

Coquet appartement avec vue dégagée sur le 
Vercors : cuisine donnant sur loggia, salon-séjour 
avec accès à un balcon, 2 chambres, salle de 
bains. Cave et garage. Nb. lots : 120, 
Ch.* : 493.00 €/an. Classe Energie E

04 75 70 00 08

Réf. 48109QLD-1513

82 000 €

ROMANS SUR ISERE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 3 pièces - 59 m²

26100

EXCLUSIVITE

Dans une résidence sécurisée, bien comprenant une cuisine, 2CH, un salon séjour très lumineux avec un 
balcon, salle de bain, toilettes, nombreux placards, cave. Nb. lots : 25, Ch.* : 2 426.00 €/an. Classe Energie D

CHATEAUNEUF DU RHONE26780

77 000 € Honoraires charge vendeur 04 75 92 08 08

EXCLUSIVITEAPPARTEMENT

Réf. 48557-1015

4 pièces - 66 m²

Appartement avec vue dégagée sur le Vercors : grande pièce de vie donnant sur balcon Sud, cuisine séparée, 2 
chambres avec rangement. Cave et place de parking privative. Nb. lots : 451, Ch.* : 751.00 €/an. Classe Energie D

ROMANS SUR ISERE26100

97 000 € Honoraires charge vendeur 04 75 70 00 08

EXCLUSIVITEAPPARTEMENT

Réf. 48697QAP-IB-1513

4 pièces - 71 m²

Notre sélection Transaction

*Charges courantes

secteur
DRôME ARDèCHE

C’est le printemps !
SQUARE HABITAT a le plaisir de vous offrir un sachet 

de graines de Basilic* pour embellir vos extérieurs
 et relever vos petits plats !

Trouvez l’agence la plus proche sur 
www.squarehabitat-casra.fr 

et toutes nos offres en ancien, neuf, gestion, location et syndic.

*À retirer dans l’une de nos agences à compter d’avril 2020 ou remis par nos collaborateurs lors de leurs passages dans votre quartier.

Alors pour vendre  ou louer votre bien, choisissez la bonne agence !

En immobilier aussi, 
on récolte ce que l’on sème…
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Maison comprenant : un séjour, une cuisine 
ouverte, un cellier. A l'étage, SDB spacieuse, WC, 
1CH et un espace de détente. Terrasse au RDC 
d'environ 15 m² sans vis-à-vis. Classe Energie F

04 75 92 08 08

Réf. 48146-1015

129 000 €

CHATEAUNEUF DU RHONE

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 3 pièces - 65 m²

26780

EXCLUSIVITE

Maison de village de plus de 120 m² habitables 
avec un vaste salon-séjour de 40 m², 3 ch, caves, 
buanderie, cour intérieure avec possibilité de 
stationner véhicules.  

04 75 92 08 08

Réf. 48894-1015

135 000 €

DONZERE

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 5 pièces - 120 m²

26290

EXCLUSIVITE

Classe Energie VIERGE

T3 au 3ème étage avec asc : cuisine 
indépendante, salon-séjour lumineux donnant 
sur une terrasse exposée sud, 2 chbres, s de bs, 
cave, stationnement dans la copropriété.  
Nb. lots : 70, Ch.* : 441.00 €/an. Classe Energie C

04 75 70 00 08

Réf. 48878QLD-1513

135 000 €

BOURG DE PEAGE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 3 pièces - 71 m²

26300

EXCLUSIVITE

Appartement d'env 76 m² sans aucuns travaux à 
prévoir : cuisine équipée, salon-séjour donnant 
sur véranda climatisée, terrasse de 35 m², 
2 chambres, salle de bs. Cave. Nb. lots : 82, 
Ch.* : 1 730.00 €/an. Classe Energie D

04 75 70 00 08

Réf. 47817QLD-1513

129 000 €

ROMANS SUR ISERE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 4 pièces - 76 m²

26100

EXCLUSIVITE

Maison traditionnelle d'env 110 m² habitable sur 
185 m² de terrain clos. Offrant entrée, séjour 
double, cuisine équipée, véranda, WC. A l'étage 
3 ch, SDE + WC. Garage. Classe Energie D

04 75 56 02 22

Réf. 48391-1389

164 000 €

VALENCE

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 5 pièces - 110 m²

26000

EXCLUSIVITE

Appart d'env. 72 m²,offrant un séjour très lumineux 
et cuisine indépendante donnant sur un balcon de 
8 m², 2 chbs, SDB, toilettes et rangements.
Cave. Qlqs travaux à prévoir. Nb. lots : 32, 
Ch.* : 1 495.00 €/an. Classe Energie E

04 75 08 59 36

Réf. 48392-1417

149 000 €

TAIN L'HERMITAGE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 3 pièces - 72 m²

26600

EXCLUSIVITE

Proche des commodités, maison de plain-pied de 
80 m² avec terrain de 495 m². Comprend un hall 
d'entrée, une cuisine ouverte sur séjour, 2 ch, 
bureau, SDB, garage. Classe Energie E

04 75 92 08 08

Réf. 48831-1015

169 000 €

MONTELIMAR

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 4 pièces - 80 m²

26200

EXCLUSIVITE

Au 1er étage avec asc. : appt lumineux 137 m² 
(usage d'habitation ou professionnel). Prévoir qq 
travaux d'aménagements pour habitation, 
2 places de parkings privatives. Nb. lots : 133, 
Ch.* : 1.00 €/an. Classe Energie D

04 75 92 08 08

Réf. 48310-1015

125 000 €

MONTELIMAR

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 7 pièces - 137 m²

26200

EXCLUSIVITE

Maison composée au rdc d'un vaste séjour-salon, 
cuisine, terrasse, bureau et WC. Au 1er étage : 
3 chbres, SDB et WC. Combles aménageables. 
Atelier, garage et gd terrain. Classe Energie D

04 75 23 02 09

Réf. 48851-1390

215 000 €

ST VALLIER

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 5 pièces - 119 m²

26240

EXCLUSIVITE

Maison ancienne d'en 90 m² hab offrant séjour 
lumineux avec terrasse, cuisine aménagée, 3 ch, 
SDE+WC. Cave et garage. Sur terrain arboré de 
998 m². Quartier calme. Classe Energie E

04 75 65 10 00

Réf. 48315-1512

175 000 €

ST JULIEN EN ST ALBAN

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 4 pièces - 90 m²

07000

Maison contemporaine à finir d'aménager sur 
parcelle de 885 m². RDC : bureau, salon, séjour-
cuisine terrass, piscine, suite parentale, garage, 
buand. 1e ét, 3 ch et SDB. Classe Energie VIERGE
 

04 75 65 10 00

Réf. 48721-1512

199 000 €

COUX

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 6 pièces - 148 m²

07000
Bel appartement très lumineux d'env. 116 m² 
offrant une cuisine indépendante équipée /
aménagée, séjour avec balcon, 4 chbs + bureau, 
SDB et toilettes séparés. Cave et Gge. Nb. lots : 24, 
Ch.* : 1 921.00 €/an. Classe Energie E

04 75 08 59 36

Réf. 48231-1417

198 000 €

TAIN L'HERMITAGE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 6 pièces - 116 m²

26600

EXCLUSIVITE

Maison à rafraîchir de 140 m² hab., salon, séjour 
et cuisine aménagée, SDB. 2CH., bureau, 
dressing et mezzanine de 20 m². Terrain de 
850 m², cuisine d’été, piscine, garage. 
Classe Energie D

04 75 92 08 08

Réf. 47491-1640

200 000 €

LAPALUD

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 5 pièces - 150 m²

84840

EXCLUSIVITE

Quartier calme et proche des commodités, 
maison traditionnelle de 190 m² avec 2 habitations 
ind., 5CH, 2 cuisines, salon/séjour, 2 SDB, 
terrasse, garage, terrain de 1 000m². 
Classe Energie F

04 75 92 08 08

Réf. 48828-1502

205 000 €

BOURG ST ANDEOL

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 9 pièces - 194 m²

07700

EXCLUSIVITE

Maison d'architecte avec vaste pièce à vivre, 
4 chbres, une SDB et wc; au sous-sol : garage 
motorisé, bureau, cellier, cave. Charmant terrain 
arboré. Classe Energie G

04 75 23 02 09

Réf. 48707-1390

215 000 €

PONSAS

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 5 pièces - 125 m²

26240

EXCLUSIVITE

Maison d'env. 90 m². En rdc 1 cuisine / séjour,
buanderie et bureau. A l'étage 1 gde chambre 
avec salle d'eau. Au dernier niv. 1 chb avec sa 
salle d'eau. Sur parcelle de 202 m². 
Classe Energie VIERGE

04 75 08 59 36

Réf. 47631-1417

189 000 €

TOURNON SUR RHONE

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 4 pièces - 90 m²

07300

EXCLUSIVITE

Appartement T3 de 71 m² avec Cave - Cuisine équipée, 3 chambres, ou salon et 2 chambres, salle d'eau, 
toilette indépendant. Vue dégagée, lumineux. Nb. lots : 65, Ch.* : 1 790.00 €/an. Classe Energie D

VALENCE26000

110 000 € Honoraires charge vendeur 04 75 56 02 22

EXCLUSIVITEAPPARTEMENT

Réf. 48873-1389

3 pièces - 71 m²

Maison d’environ 90 m² avec cuisine équipée ouverte sur un salon-séjour et sa terrasse, 3 ch, 
salle de bain + douche, garage, sur une parcelle clôturée d’environ 350 m². Classe Energie C

LAPALUD84840

175 000 € Honoraires charge vendeur 04 75 92 08 08

EXCLUSIVITEMAISON

Réf. 48487-1640

4 pièces - 91 m²

Maison avec au rdc : cuisine ouverte sur salon séjour, véranda, gde chambre ac placard et SDE. 
En sous-sol, 2 chbres, grand salon, buanderie et cave. Terrain avec piscine. Classe Energie C

ST VALLIER26240

219 000 € Honoraires charge vendeur 04 75 23 02 09

EXCLUSIVITEMAISON

Réf. 48823-1390

5 pièces - 156 m²

Charmante maison de ville rénovée en pierre de 129 m² offrant belle pièce de vie avec cuisine 
aménagée ouverte et balcon, 3 ch, 2 pièces d'eau avec WC et cour pavée. Classe Energie A

PRIVAS07000

145 000 € Honoraires charge vendeur 04 75 65 10 00

EXCLUSIVITEMAISON

Réf. 48372-1512

4 pièces - 129 m²

Notre sélection Transactionsecteur
DRôME ARDèCHE

Notre sélection Transaction

*Charges courantes*Charges courantes

secteur
DRôME ARDèCHE
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HYPER-CENTRE : très bon état pour cet 
appartement de 97 m² env. en copropriété, 2nd 
étage d'une maison bourgeoise. Vous y trouverez 
3 ch, séjour. Faibles charges à prévoir. Nb. lots : 4, 
Ch.* : 0.00 €/an. Classe Energie VIERGE

04 75 56 02 22

Réf. 47351-1389

225 000 €

VALENCE

 Honoraires charge vendeur 

APPARTEMENT 4 pièces - 97 m²

26000

EXCLUSIVITE

Proche centre-ville. Local pro pouvant être 
transformé en maison d'habitation ou plusieurs 
appt (ascenseur). 2 plateaux de 147 m² au total. 
Gge en RDC et cave en ss-sol. Classe Energie D

04 75 56 02 22

Réf. 48674-1389

230 000 €

VALENCE

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 6 pièces - 147 m²

26000

EXCLUSIVITE

Maison d'environ 132 m² hab. Offrant cuisine 
équipée ouverte sur salon-séjour, SDE + WC. Au 
1e niveau, 5 ch, SDE et WC séparées. Sur terrain 
de 1 442 m² avec dépendance. Classe Energie D

04 75 65 10 00

Réf. 48841-1512

230 000 €

COUX

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 1 pièce - 132 m²

07000

Dans un quartier résidentiel, agréable villa de 
plain-pied de 99 m² : pièce de vie très lumineuse 
de 40 m², cellier, 4CH, parcelle de terrain de 600 m². 
Classe Energie D

04 75 92 08 08

Réf. 48802-1015

227 000 €

CRUAS

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 6 pièces - 99 m²

07350

EXCLUSIVITE

Maison 5 p. d'env. 118 m². RDC : cuisine équipée,
salon avec cheminée, salle d'eau, 2 chbs. Etage :
2 chbs. Double gge attenant et 1 gge non-attenant,
sur parcelle de 1 256 m² env. Classe Energie E
 

04 75 08 59 36

Réf. 47905-1417

245 000 €

CHANTEMERLE LES BLES

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 5 pièces - 118 m²

26600

EXCLUSIVITE

Maison d'env 138 m² offrant séjour, mezzanine, 
cuisine aménagée, 3 ch, bureau, SDB et 
buanderie. Garage et sous-sol. Grande terrasse 
couverte + piscine. Parcelle de 886 m². 
Classe Energie C

04 75 65 10 00

Réf. 47823-1512

235 000 €

PRIVAS

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 5 pièces - 138 m²

07000

EXCLUSIVITE

Maison en pierre rénovée d'env 130 m² hab, 
offrant pièce de vie : cuisine et séjour, SDE+WC, 
SDB+WC, 3 ch et bureau. En sous-sol cave et 
garage. Sur  parcelle de 5 068 m². 
Classe Energie VIERGE

04 75 65 10 00

Réf. 48232-1512

249 500 €

ST PRIEST

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 5 pièces - 130 m²

07000

EXCLUSIVITE

Charmante maison de P-P de 90 m², cuisine, 
salon et salle à manger, 2CH possibilité d'une 
3ème, SDB, double garage, terrain de 1 500 m² 
avec piscine et pool house. Classe Energie D

04 75 92 08 08

Réf. 48855-1502

220 000 €

ST MARCEL D'ARDECHE

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 5 pièces - 92 m²

07700

EXCLUSIVITE

Exploitation agricole avec bois et prés (11 ha et 
6 ha cultivable). Source alimentant la maison, 
prise en charge d'une partie du raccordement 
à l'eau. Dépendance attenante. 
Classe Energie VIERGE

04 75 23 02 09

Réf. 48373-1390

371 000 €

ST VALLIER

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 5 pièces - 166 m²

26240

EXCLUSIVITE

Maison d'env 130 m² sur parcelle de 870 m².  
Offrant à l'étage séjour, cuisine aménagée, 3 ch, 
SDE et WC. En RDC, cuisine d'été, SDE + WC, 
buand, cellier et grand garage. Classe Energie D

04 75 56 02 22

Réf. 48837-1389

270 000 €

CHARMES SUR RHONE

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 6 pièces - 132 m²

07800

EXCLUSIVITE

Maison 3 niv. d'env. 300 m²,parcelle de 526 m² 
comprenant cuisine éq., séjour, SDB, chbs, patio 
ac cuisine aménagée. Etage : 2 chbs, bureau, 2 p. 
à rénover. Gge, ateliers, caves, puit. Classe Energie C

04 75 08 59 36

Réf. 48134-1417

330 000 €

ST JEAN DE MUZOLS

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 6 pièces - 233 m²

07300

EXCLUSIVITE

Quartier calme recherché, proche centre-ville : 
Maison 240 m² hab., 90 m² de pièces à vivre, 4 ch. 
de 20 m², 2 bureaux, gge 60 m² et caves, 2 terrasses 
sur 1 500 m² de terrain. Classe Energie E
 

04 75 92 08 08

Réf. 48560-1502

320 000 €

BOURG ST ANDEOL

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 7 pièces - 239 m²

07700

EXCLUSIVITE

2 maisons mitoyennes : la première ac 4 ch., gd 
espace de vie, cuisine équipée, 2 pièces d'eau, 
bureau; la 2nde : 3 ch., salon, séjour, cuisine, 
SDE. Grand terrain. Classe Energie VIERGE

04 75 23 02 09

Réf. 48886-1390

330 000 €

ANNEYRON

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 10 pièces - 289 m²

26140

EXCLUSIVITE

Belle maison avec fort potentiel d'env. 216 m² 
hab, ss-sol : cuisine avec coin repas, belle pièce 
de vie donnant sur terrasse et piscine, 6 chambres
et terrain attenant. Classe Energie E

04 75 70 00 08

Réf. 48876ELD-1513

349 000 €

ST MARCEL LES VALENCE

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 9 pièces - 216 m²

26320

EXCLUSIVITE

Très belle villa de 140 m², grande cuisine, un 
salon-séjour spacieux et lumineux, 5 ch, SDB et 
SDE. Terrain de 820 m² avec piscine sécurisée et 
multiples dépendances. Classe Energie E

04 75 92 08 08

Réf. 48737-1015

360 000 €

MONTELIMAR

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 6 pièces - 142 m²

26200

EXCLUSIVITE

Très belle villa moderne de plain-pied de 120 m², 
3 ch, SDB indépendante. Pièce de vie de 51 m² 
très lumineuse avec une grande cuisine 
aménagée et équipée. Classe Energie B

04 75 92 08 08

Réf. 48460-1015

325 000 €

MONTBOUCHER SUR JABRON

 Honoraires charge vendeur 

MAISON 4 pièces - 120 m²

26740

EXCLUSIVITE

Au calme, Maison en pierres restaurée façon Hangar industriel 120 m² hab, pièce à vivre don-
nant sur patio, cuis. éq, 2 SDE, 2 grdes ch. (3ème possible), terrasse, jardinet. Classe Energie C

LARNAS07220

229 000 € Honoraires charge vendeur 04 75 92 08 08

EXCLUSIVITEMAISON

Réf. 48461-1502

4 pièces - 119 m²

Villa d'environ 90 m², cuisine équipée ouverte sur un grand et lumineux salon-séjour, 3 ch. 
Garage, places de stationnement et terrasse, parcelle clôturée de 520 m². Classe Energie B

ST PAUL TROIS CHATEAUX26130

275 000 € Honoraires charge vendeur 04 75 92 08 08

EXCLUSIVITEMAISON

Réf. 48579-1640

4 pièces - 89 m²

Superbe maison de 240 m² hab., salon ouvert sur une terrasse, cuisine équipée, salle à manger 
de 20 m², 4 ch, salle de sport, piscine avec pool house. Terrain de 1 600 m². Classe Energie C

MONTELIMAR26200

499 000 € Honoraires charge vendeur 04 75 92 08 08

EXCLUSIVITEMAISON

Réf. 46733-1015

7 pièces - 240 m²

Jolie maison de P-P, comprenant : un spacieux séjour salon, une cuisine équipée indépendante, 
une SDB, 4CH, dont une avec douche, toilette, garage. Parcelle arborée. Classe Energie D

MONTELIMAR26200

235 000 € Honoraires charge vendeur 04 75 92 08 08

EXCLUSIVITEMAISON

Réf. 47034-1015

6 pièces - 100 m²

Notre sélection TransactionNotre sélection Transaction

*Charges courantes*Charges courantes

secteur
DRôME ARDèCHE

secteur
DRôME ARDèCHE
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Pour sécuriser la gestion de votre copropriété
SQUARE HABITAT vous propose une offre en 4 points 

qui vous assure une gestion à la fois sûre et personnalisée.

SQUARE HABITAT :
un contrat de syndic

clair et précis

 Gestion JURIDIQUE    Gestion COMPTABLE  
 Gestion ADMINISTRATIVE    Gestion TECHNIQUE 

Pourquoi nous confier votre immeuble en gestion ?
• Tranquillité d’esprit.

• Gestion technique, administrative et comptable de votre immeuble.

• Gestion des impayés et contentieux.

• Utilisation de documents en conformité avec la législation en vigueur.

• Accompagnements juridiques et techniques adaptés à votre immeuble.

• Conseils pour la préservation de votre immeuble.

SQUARE HABITAT GESTION
41, rue du Bourgamon - 38400 Saint-Martin-d’Hères

Tél. 04 76 86 67 00

Mail. shgestion@squarehabitat.fr

Vous souhaitez confier votre copropriété en 
gestion chez Square Habitat ?

Contactez-nous ! Nos équipes de spécialistes sont à votre écoute.

Avec plus de 200 copropriétés gérées et près de 6 300 lots, SQUARE HABITAT est 
un acteur incontournable du syndic sur son territoire. Nos agents spécialisés sont à 
votre écoute pour vous aider tant dans la gestion quotidienne de la copropriété que 
dans sa valorisation et la maîtrise de ses charges.

TOURNON

Réf. 5562

64 €/mois CC
Garage à louer.

04 75 08 59 36

07300 GARAGE
1 pièce - 15 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 75 € TTC dont 0 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 64 €

SERVES SUR RHONE

Réf. 13567

365 €/mois CC
SERVES : Appartement T2 au 1er étage 
comprenant cuisine, séjour, 1 chambre, salle 
d'eau, WC. Classe Energie G
 

04 75 08 59 36

26600 APPARTEMENT
2 pièces - 41 m²

dont 25 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 294 € TTC dont 73 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 340 €

ST VALLIER

Réf. 10692

310 €/mois CC
Maison de rue à étages comprenant une 
cuisine, un séjour, une chbre, un wc séparé, 
une SDE et une pièce de rangements. Double 
vitrage, VMC, chauffage électrique.
Classe Energie D

04 75 23 02 09

26240 MAISON
2 pièces - 52 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 268 € TTC dont 67 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 310 €

PRIVAS

Réf. 12570

400 €/mois CC
Location meublée. Proche Champ de Mars, au 
3ème et dernier étage d'une petite copropriété, 
joli T2 meublé de 30 m², offrant cuisine 
équipée, SDB, 1 chambre, séjour. 
Très lumineux.

04 75 65 10 00

07000 APPARTEMENT
2 pièces - 31 m²

dont 10 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 330 € TTC dont 84 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 390 €

Classe Energie VIERGE

ROMANS SUR ISERE

Réf. 6960

287 €/mois CC
Spacieux studio de 33 m² rénové, 1er étage 
d'un petit immeuble : pièce principale très 
lumineuse avec coin cuisine, salle de bains 
et wc. Chauffage individuel gaz. 
Classe Energie D

04 75 70 00 08

26100 APPARTEMENT
1 pièce - 32 m²

dont 17 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 233 € TTC dont 58 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 270 €

MONTELIMAR

Réf. 13843

370 €/mois CC
Location meublée. Proche de toutes les 
commoditées et commerces, studio meublé de 
22 m², au 3e étage, composé d'une pièce 
principale et d'une salle de douche spatieuse.

04 75 92 08 08

26200 STUDIO
1 pièce - 22 m²

dont 20 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 244 € TTC dont 66 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 350 €

Classe Energie VIERGE

PRIVAS

Réf. 10065

345 €/mois CC
Location meublée. PRIVAS, au 1er étage d'un  
immeuble du centre-ville, appartement T2 de  
34 m², composé d'une pièce principale avec 
coin cuisine, une chambre, salle d'eau, wc.

04 75 65 10 00

07000 APPARTEMENT
2 pièces - 34 m²

dont 10 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 289 € TTC dont 72 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 335 €

Classe Energie VIERGE

PRIVAS

Réf. 10386

400 €/mois CC
Joli T2 dans agréable résidence à proximité du 
centre-ville. Offrant pièce de vie ouverte sur 
kitchenette équipée. Une chambre et un 
stationnement extérieur.
Classe Energie F

04 75 65 10 00

07000 APPARTEMENT
2 pièces - 40 m²

dont 5 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 341 € TTC dont 85 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 395 €

TOURNON

Réf. 8261

353 €/mois CC
Appartement type 2 au 3ème étage 
comprenant un espace cuisine, un séjour, une 
salle d'eau et toilette. 1 chambre - chaudière 
individuelle gaz. Une cave n°3.
Classe Energie D

04 75 08 59 36

07300 APPARTEMENT
2 pièces - 44 m²

dont 23 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 285 € TTC dont 71 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 330 €

ST VALLIER

Réf. 6428

410 €/mois CC
Au sud, grand T3 avec : gde cuisine, séjour 
lumineux, 2 chbres, une SDB et wc séparés. 
Facilités de stationnement, chauffage gaz. DPE 
vierge car absence de facture.
Classe Energie VIERGE

04 75 23 02 09

26240 APPARTEMENT
4 pièces - 90 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 354 € TTC dont 89 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 410 €

VALENCE

Réf. 13481

350 €/mois CC
Location meublée. Grand studio meublé ou 
non de 32.24 m². Pièce de vie avec coin 
kitchenette et SDB. Proche bus et toutes 
commodités résidence sécurisée avec 
ascenseur et parking. Classe Energie D

04 75 56 02 22

26000 APPARTEMENT
1 pièce - 32 m²

dont 65 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 246 € TTC dont 62 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 285 €

ST VALLIER

Réf. 12964

400 €/mois CC
Proche toutes commodités, appt en duplex au 
2ème étage, comprenant : une cuisine 
lumineuse, un salon/séjour, wc et à l'étage 
2 chbres et SDB. Chauffage électrique.
Classe Energie D

04 75 23 02 09

26240 APPARTEMENT
3 pièces - 70 m²

dont 5 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 341 € TTC dont 85 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 395 €

*Honoraires Charge Locataire

Notre sélection Locationsecteur
DRôME ARDèCHE
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PIERRELATTE

Réf. 4633

661 €/mois CC
Appartement offrant une cuisine entierement 
équipée, 3 ch dont 2 avec placard. Séjour avec 
balcon, SDB, WC. Cave - Parking. Chauffage et 
eau compris dans les charges. 
Classe Energie E

04 75 92 08 08

26700 APPARTEMENT
4 pièces - 68 m²

dont 150 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 441 € TTC dont 110 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 511 €

PRIVAS

Réf. 9336

770 €/mois CC
Proche du centre-ville. Cette jolie maison de 
lotissement de 88 m² offre une cuisine 
aménagée ouverte sur le séjour, 3 chambres, 
garage, terrasse et jardinet. Classe Energie D
 

04 75 65 10 00

07000 MAISON
4 pièces - 88 m²

dont 20 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 639 € TTC dont 160 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 750 €

BOURG LES VALENCE

Réf. 14008

690 €/mois CC
Appartement en RDJ d'une maison, offrent 
cuisine ouverte sur salon, 2 chambres, SDB et 
WC. Jardin clos. Chauffage pompe à chaleur. 
Disponible début Avril. Classe Energie C

04 75 56 02 22

26500 APPARTEMENT
3 pièces - 64 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 596 € TTC dont 149 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 690 €

VALENCE

Réf. 13009

810 €/mois CC
Appart T5 en duplex offrant grand séjour avec 
coin cuisine, une chambre et SDB au 1er 
niveau et à l'étage 2 chambres et SDB. Une 
cave et un parking. Classe Energie E

04 75 56 02 22

26000 APPARTEMENT
5 pièces - 105 m²

dont 80 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 631 € TTC dont 158 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 730 €

PEYRINS

Réf. 12191

690 €/mois CC
Spacieux T4 d'env. 116 m² au dernier étage 
rénové : séjour/salon, cuisine indép. 
aménagée, 3 belles chambres, balcon, 
dépendance d'env. 40 m² et place de parking. 
Classe Energie C

04 75 70 00 08

26380 APPARTEMENT
4 pièces - 116 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 596 € TTC dont 149 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 690 €

CHATUZANGE LE GOUBET

Réf. 13892

800 €/mois CC
Belle maison sur sous-sol complet, partie 
habitable à l'étage d'env 67 m² : séjour, cuisine 
semi- équipée, 3 chambres, terrain clos et 
arboré d'env 900 m². Garage. Classe Energie F
 

04 75 70 00 08

26300 MAISON
3 pièces - 67 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 691 € TTC dont 173 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 800 €

SAINT JEAN DE MUZOLS

Réf. 13882

750 €/mois CC
Maison sur 2 niv., au RDC cuisine ouverte sur 
séj., wc, SDB, rangements, 1 ch. A l'étage,
1 mezzanine, 2 chbs, grenier. Une gde terrasse  
acjardinet non attenant, ac gd hangar.
Classe Energie VIERGE

04 75 08 59 36

07300 MAISON
4 pièces - 97 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 648 € TTC dont 162 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 750 €

MONTELIMAR

Réf. 13967

850 €/mois CC
Maison neuve de 84 m² comprenant une pièce 
de vie avec cuisine aménagée, une terrasse et 
un jardin. A l'étage, 3 ch et une SDB. 2 places 
de parking privatives. Classe Energie A

04 75 92 08 08

26200 MAISON
4 pièces - 84 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 734 € TTC dont 183 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 850 €

ETOILE SUR RHONE

Réf. 5754

768 €/mois CC
Maison récente, mitoyenne, offrant cuisine 
équipée ouverte sur séjour et terrasse avec 
petit jardin, 2 chambres à l'étage + SDE, 2 wc, 
placards + garage. Classe Energie E

04 75 56 02 22

26800 MAISON
3 pièces - 69 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 664 € TTC dont 166 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 768 €

VALENCE

Réf. 13343

1150 €/mois CC
MAISON neuve. De plain-pied offrant cuisine 
équipée ouverte sur le séjour,  buanderie, 
4 chambres,  salle d'eau, garage et jardin clos. 
Chauffage gaz.

04 75 56 02 22

26000 MAISON
5 pièces - 121 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 994 € TTC dont 248 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 1150 €

Classe Energie VIERGE

SAINT JEAN DE MUZOLS

Réf. 10596

751 €/mois CC
Maison T4 comprenant au RDC cuisine 
meublée ouverte sur séjour avec un accès 
véranda, salle de bains avec wc et cave.
Au 1er étage : 3 chambres, SDB avec wc.
Classe Energie E

04 75 08 59 36

07300 MAISON
4 pièces - 110 m²

dont 80 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 580 € TTC dont 145 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 671 €

VALENCE

Réf. 10207

950 €/mois CC
Belle maison offrant suite parentale, wc ind, 
séjour et cuisine ind et aménagée en RDC. 
L'étage offre de 2 ch et SDE + wc. Terrain clos 
et arboré. Cave et gge. Classe Energie D

04 75 56 02 22

26000 MAISON
4 pièces - 111 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 821 € TTC dont 205 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 950 €

ECLASSAN

Réf. 8663

426 €/mois CC
Maison ac hall d'entrée/dressing, SDE, wc. Au 
1er ét. : séjour ac coin cuisine équipée, salon, 
mezzanine. Au 2ème étage une gde chbre. 
Garage. DPE vierge/abs facture.
Classe Energie VIERGE

04 75 23 02 09

07370 MAISON
3 pièces - 78 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 368 € TTC dont 92 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 426 €

VALENCE

Réf. 13098

440 €/mois CC
Type 2 au 4ème avec ascenseur et de 38.33 m² 
comprenant un séjour avec coin cuisine, une 
salle de bains avec toilettes, une chambre. 
Rangements. Disponible 28 mars. 
Classe Energie E

04 75 56 02 22

26000 APPARTEMENT
2 pièces - 38 m²

dont 30 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 354 € TTC dont 89 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 410 €

ST VALLIER

Réf. 9863

438 €/mois CC
ST VALLIER centre, dans petite copropriété, 
appartement de type 4 au 2ème étage de 88 m², 
une pièce à vivre, 3 chambres, salle de bains, 
wc. Chauffage électrique. Classe Energie D
 

04 75 23 02 09

26240 APPARTEMENT
4 pièces - 89 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 378 € TTC dont 95 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 438 €

ST BARTHELEMY DE VALS

Réf. 13769

450 €/mois CC
Au coeur du village, appartement de type F2 au 
1er étage, comprenant un coin cuisine/séjour, 
une chambre, un bureau, une salle d'eau avec 
WC. Cave. Cour commune.
Classe Energie E

04 75 23 02 09

26240 APPARTEMENT
2 pièces - 40 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 389 € TTC dont 97 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 450 €

PRIVAS

Réf. 10367

454 €/mois CC
Location meublée. Ravissant T2 meublé dans 
les rues piétonnes de PRIVAS. Composé d'une 
cuisine équipée avec salon et d'une chambre. 
Salle d'eau / WC.

 
 Classe Energie VIERGE

04 75 65 10 00

07000 APPARTEMENT
3 pièces - 57 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 392 € TTC dont 98 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 454 €

BOURG DE PÉAGE

Réf. 13619

450 €/mois CC
Appartement de type 2 en RDC d'environ 48 m² 
offrant une cuisine équipée ouverte sur le 
séjour, une chambre, salle de bains-wc. 
Disponible de suite ! Classe Energie VIERGE
 

04 75 70 00 08

26300 APPARTEMENT
2 pièces - 48 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 389 € TTC dont 97 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 450 €

VION

Réf. 11662

463 €/mois CC
Appartement T3 au 1er étage comprenant : 
une cuisine, un séjour, une chambre, 
salle d'eau WC. Classe Energie VIERGE
 

04 75 08 59 36

07610 APPARTEMENT
2 pièces - 80 m²

dont 0 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 400 € TTC dont 100 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 463 €

ST VALLIER

Réf. 7054

519 €/mois CC
ST VALLIER,  bord du Rhône, appartement type 
F5 comprenant un coin-cuisine/séjour, une 
buanderie, 3 chambres, salle de bains, WC et 
cave. Chauffage gaz de ville. Classe Energie C
 

04 75 23 02 09

26240 APPARTEMENT
4 pièces - 79 m²

dont 35 €/mois
de provision sur charges

(régul. annuelle)

HCL* : 418 € TTC dont 105 € TTC d’honoraires d’état des 
lieux d’entrée / Dépôt de garantie : 484 €

PRIVAS

Réf. 8137

499 €/mois CC
Centre-ville, au 2ème étage, très bel 
appartement de 76 m² rénové, lumineux offrant 
cuisine inde, double séjour, 2 ch, SDB, wc et 
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